g. Qui ha. filium iosue. t̄ sic iosue descendit de ephraim  
in septima generatione.  
h. Possessio autem eo. t̄ habita. bethel cum filiabus su-  
is. i. cum villis sibi adiunctis. ista tm̄ ciuitas bethel alta ē  
a tr̄m que vocata fuit bethel. put̄ t̄ iā fuit Gen. xxvij.  
quia hierlm̄ partim fuit in sorte inde t̄ ptim i sorte beni-  
amin. iste aut̄ bethel fuit in sorte ephraim. t̄ ibi posuit  
hieroboam vnum de duobus vitulis aureis quos fecit  
vt habet. iij. Regum duodecimocapi.

# Paralipomenon I

**F**iliū aser. hic ylctimo describit genealogia aser. et patet  
Ira vscz ibi. **I**He est p̄ barzaith. nomē ē loci vbi mel  
chiel fuit dñs vel vñ famosus. **F**iliū gether iephone  
iste est aliis a p̄ie chaleb qui fuit de tribu iuda. iste autes  
de tribu aser.

(Capitulum. viiij.

**P**ostq̄ dimisit busim et bara v̄tores suas. q̄a forte e-  
rant adultere vel sibi tediōse: et iō eis dimissis accepit ali-  
am v̄torem in regione moab. de q̄ s̄bdit. **H**enuit autē  
de edes v̄tore sua ioab. et ceteros. **D**e busim vero q̄  
fuit p̄ma v̄tore saarabiz ut p̄diciū est. Henuit architob. et  
subditur. **H**ic edificauit ono et lod  
noia sunt ciuitatuz  
q̄s edificant samā-  
ath. **E**t filias ei⁹  
id ē villulas adiacē-  
tes. **M**bara autē  
et sama. bara b̄ ē no-  
men viri. **N**Principes cognationum  
habit. in ballon no-  
men ē ciuitatis deq̄  
dicit Josue. **T**ol  
cōtra gabaō ne mo-  
ueraris et luna cōtra  
ballon. **O**His  
bara et sama et socij  
eoz. **P**Fugauer-  
tūt habitatores geth  
philistei eis q̄ habi-  
tabāt in geth ascen-  
derūt in sortē benia-  
min ad depcanduz:  
et ab istis de fbu be-  
niamin fuerūt debel-  
lati et fugati. sic ecō  
uerso filij epbraim  
volētes dep̄dati ge-  
theos: ab ihsis fuerūt  
debellati et occisi. ut  
dicitū fuit ea. pcedē.  
**Q**Et ala als haio  
et selat et nomia se  
virorū de beniamin  
qui fuerūt in debel-  
latione getheorum.  
vscz ibi exclusiū.  
**R**Filiū elphaal. vb  
incipit describere a-  
llas generationes  
**S**Di p̄iarche. id  
est p̄ncipales inter  
p̄ncipes illius cog-  
nationis.

**D**e busim vero q̄  
fuit p̄ma v̄tore saarabiz ut p̄diciū est. Henuit architob. et  
subditur. **H**ic  
edificauit ono et lod  
noia sunt ciuitatuz  
q̄s edificant samā-  
ath. **E**t filias ei⁹  
id ē villulas adiacē-  
tes. **M**bara autē  
et sama. bara b̄ ē no-  
men viri. **N**Principes cognationum  
habit. in ballon no-  
men ē ciuitatis deq̄  
dicit Josue. **T**ol  
cōtra gabaō ne mo-  
ueraris et luna cōtra  
ballon. **O**His  
bara et sama et socij  
eoz. **P**Fugauer-  
tūt habitatores geth  
philistei eis q̄ habi-  
tabāt in geth ascen-  
derūt in sortē benia-  
min ad depcanduz:  
et ab istis de fbu be-  
niamin fuerūt debel-  
lati et fugati. sic ecō  
verso filij epbraim  
volētes dep̄dati ge-  
theos: ab ihsis fuerūt  
debellati et occisi. ut  
dicitū fuit ea. pcedē.  
**Q**Et ala als haio  
et selat et nomia se  
virorū de beniamin  
qui fuerūt in debel-  
latione getheorum.  
vscz ibi exclusiū.  
**R**Filiū elphaal. vb  
incipit describere a-  
llas generationes  
**S**Di p̄iarche. id  
est p̄ncipales inter  
p̄ncipes illius cog-  
nationis.

**T**Qui habitauerūt  
in hierusalem. Nec  
enim ciuitas partiz  
cedit in sortem iude  
et partim in sortem  
beniamin. vi dicitū  
fuit in libro Josue  
et ideo non solū ha-  
bitabant ibi aliqui de  
tribu iuda. sed etiā  
aliqui de tribu Be-

**B**Eniamin autē genuit  
genealogia be-  
niāmīn ut diffusius  
scribat. et s̄r̄ fit p̄ncipa-  
liter p̄p̄t saul regem  
q̄ fuit de hac tribu p̄  
igūt ponit genealo-  
gia beniamin in ge-  
nerali. sed oī p̄saui  
in spālī s̄bi. In gaba-  
on autē. Circā p̄mūz  
dicit. **A**Beniamī  
autē genuit bale p̄i-  
mogenitū suū. et ba-  
al scdm q̄ vocat es-  
bel. **N**ume. xxvij.  
**B**Fuerūtq̄ filij ba-  
le addoar et gera. di-  
cūt aliq̄ q̄ iste gera  
fuit p̄i semei. **B**nō  
ē vez. q̄ iste gera fu-  
ti nepos beniamin  
p̄iarche vñ h̄. a en-  
iūs ip̄e vscz ad t̄pus  
semei fluixerūt sexin  
geti an. et p̄. q̄ anno  
q̄dringēsimō et oc-  
tōgesimō egressiōts  
de egypto fundatus  
fuit t̄plū p̄ salomo-  
nē. vi h̄. iiij. Reg. vi  
q̄ salomō interfecit  
semei. vi h̄. iii. Reg  
ii. et iō ille gera q̄ di-  
cūt p̄i hui⁹ semei  
ii. Reg. xvij. fuit aliq̄  
ab isto gera et longo  
tempe post ip̄m.  
**C**Hi s̄t filij abod  
Iste ē qui vocatur  
aioth. **J**udi. iiij. q̄ fu-  
it iuder in isrl et in-  
fecit eglon regē mo-  
ab. vt ibidem habet  
**D**Qui translati su-  
erūt in manath. i. in  
sepulcrū. vt dicitū a-  
liq̄ expositores no-  
stri catholicī et intel-  
ligit b̄ de gabaonit̄  
q̄ p̄ter v̄tore lenite  
qua affluerat incre-  
duli. vi h̄. **J**udi. xij  
infecti fuerūt. et isti  
descēderūt de aloth. **H**lfa sequens h̄is expositiōnē  
in q̄ dicit. **E**Naamā āt ip̄e trāstu. eos et achia et h̄iera.  
associati fuerūt illi. h̄ factō. cū iſiſ isti fuerūt de tribu be-  
niamin q̄ nō interfecerūt p̄dicos gabaonitas h̄ magiſ ſu-  
erūt eos. vñ h̄. **J**udi. ii. p̄t̄ q̄ dicta expositiō non ē vera  
et iō dicit h̄i hebrei q̄ manath nō significat h̄ sepulcrum  
h̄ est nomē p̄p̄iū cuiusdam terre ad quā isti fuerūt trāsla-  
ti p̄ naaman et socios ei⁹. **V**trū autē fuerūt trāslati illi p̄  
bellū vel q̄ cōmutationē hereditatū ſeu alio mō. nō dicitū  
expositores hebraci vel latini. **F**Porro saarabim ge-  
nuit in regione moab; cauſa q̄m q̄re illuc ſuit subditar.

**T**ionum habitantū in ga-  
baa: q̄ translati sunt in ma-  
nath: **N**amaā autē et ochia  
et biera ip̄e transtulit eos et  
genuit oza et abiud. **P**orro  
saarabim genuit i regione  
moab postq̄ dimisit busiz  
et bara v̄tore sua. **H**enu-  
it autē de edes v̄tore sua io-  
ab et sebia et mosa et molo-  
chom iebus q̄z et sethia et  
marmach. **H**i sunt filij ei⁹  
principes in familijs suis.  
**D**e busim vero genuit A-  
chitob et elphaal. **P**orro  
filij elphaal: heber: et misa-  
am et samad. **H**ic edifica-  
uit ono et lod et filias eius.  
**M**bara autem et sama prin-  
cipes cognationum habi-  
tantium in ballon. **H**i fu-  
gauerūt habitatores geth  
et baio et sesac et hierimoth  
et zabadia et arad et beder:  
michael q̄qz et iephtha tio-  
aa filij baria. **E**t zabadia et  
mosollam et ezeci et heber.  
et esamari et iezlia et iobab  
filij elphaal et iaciz et zechri  
et zabdi et eloenai et sele-  
thai et heliel et adaia et ba-  
raia et samarath filij semei  
**E**t iephphan et heber et he-  
liel et abdon et zechri et ha-  
nan et anania et ailam et a-  
nathophili et iephdaia et  
phanel. filij sesac. **E**t sam-  
sari et sooria et ortholia: et  
hiersia helia et zechri: filij  
hieroam. **H**i patriarche et  
cognitionū p̄ncipes q̄ ha-  
bitauerunt in hierlin. **In**

beniamin.

**V**II In gabaon autem. Hic cōsequenter describit cogna-  
tio ſaulis regis in ſpeciali cum dicitur. In gabaon autē  
habitauerunt abbi gabaon. In hebreo habetur. Pater  
gabaon. et ſunt due diſtiones. et ſignant illiſ qui erat p̄n-  
cipalis in illa ciuitate. et q̄ iſa ſit l̄ra vera pater ex hoc: et  
circa finem capiſequē. vbi reſumitur iſta cognitione quaſi  
ſub eisdem verbis et dicitur ibidem. In gabaon autē. cō-  
morati ſunt pater gabaon et. q̄n autem dicitur hic. Habi-  
tauerunt. ſubintelliguntur alij qui in eadē ciuitate habita-  
gerunt cum iſto p̄ncipali.

**P**Cis et baal et ner. ex hoc dicunt doctores qd cis pat saul et ner p abner pncipis militie saul fuerunt fratres. et p dñs saul et abner cognati germani. ut dictum fuit. i. Reg. xiiij.

**N**er autem genuit cis. h quod genuit eum. qd dictum est qd fuit frater eius. sed h dicunt exppositores ceteri qd fuit frs eius. senior eo. et sō mor-

tuo pīste ner educavit custodinit cis frēm suū. et ex hac nutritiōe vocat h pē elius. pīf qd iste cis dicit hūisse alii pātē naturalē. i. Reg. ix. vbi dī. qd erat vir de beniamin nomine cis filius abiel tē.

**E**t cis genuit saul ut h̄. i. Reg. ibidem.

**A**Et h̄baal. iste. ij.

Reg. vocatur hisbo-

seth. et successit saul

in regno fratribus suis

interfectis.

**B**Et miribaal. iste

et qd vocat miphibo-

seth. ij. Reg. qd fuit cō-

mēsalis dō pp amo-

re ionathā pīs fuit:

cetera legant pīt ia-

cent in līra vīcō ibi.

**C**Et mul. ha. filios

ac nepo. cen. qnq. ly

milia nō ē de textu.

qd nō ē hebreo nec

in libris correctis: et

merito: qd i tota r̄bu

beniamī nō erāt tot

viri bellatores et ml̄

tominus in genera-

tionē vni⁹ hoīs qui

vocatur hic vlam

**C**ap. iibd. ix.

**V**niuersus ḡ

isrl. Sup̄s

descripte s̄t ge-

neratiōes descēden-

tes a filiis iacob vīz

ad trāsmigrationē babylonis. h̄ pīr agit de illis qd fuerūt

p̄ trāsmigrationē. et diuidit pīs caplīm in tres p̄tes. qd p̄

ponit p̄tinatio resp̄cū p̄cedētiū. scđo executio p̄ntiū ibi.

**Q**ui autē hitauerūt. tercio p̄tinatio resp̄cū seq̄ntiūz: ibi.

In gabaō autē. Circa p̄mū dī.

Uniuersus ḡ isrl dinume-

ratus ē. q. d. līz in p̄cedētiū genealogie filioꝝ isrl s̄nt de-

scripte. h̄ tñ ē breuiter et chronice h̄ nūerus dictaꝝ genea-

logiaꝝ alibi descript⁹ ē pfectius. et vbi scriptus s̄t h̄ oñdi-

tur cū s̄bdit. **A** Et summa eoꝝ scripta ē tē. dicit autē gl.

hebraica qd lib iste vbi scripte sunt genealogie pfecte vīcō

ad minima nō h̄ sīcat nec lib ahye silonit̄. et abdo vīde-

tis. et p̄les alij libri qd in scriptura allegant. nec tñ habent.

Delic̄ vo exponut de nūeratiōe facta p̄ ioab de p̄cepto da-

vid qd p̄met. ij. lib. Reg. xxiiij.

**b** Trāslati s̄t in babylo-

nē tē. Nō sit h̄ mētio de trāslatiōe filioꝝ isrl. qd facta fuit p̄

teglatphalassar regē assyriōꝝ de qd h̄. iiij. Reg. xv. nec dū

la qd facta ē p̄ salmanasar. ix. anno osee de qd h̄. iiiij. Reg. xij.

qd de istis dnab⁹ captiuitatib⁹ nō redierūt ad terrā

isrl h̄ de tercia captiuitate qd facta fuit p̄ nabuchodonosor

regē babylonis qd transtulit illos qd hitabāt in regno iuda-

sc̄z tribū iuda et beniamin et levi. qd de ista captiuitate p̄

lxx. annos redierūt in iherlm et in terrā isrl de licetia cyri re-

gis psaz. vt h̄. i. Paral. vlti. ca. z. j. Esdre. j. et aliq redierūt

in p̄pīs psonis qd adhuc viuebat. vt h̄. i. Esdre. iij. qd fun-

dato tēplo scđo. illi qd visderāt in p̄mū tēplū flebant. Alij autē redierūt in filiis i qbus p̄ies manēt altq mō. Scien-dum tñ qd de alijs tribubus aliq euaserūt manus teglat-phalassar et salmanasar qd venerūt ad habitandū in regno iuda. h̄ isti postea fuerūt trāslati in babylonē p̄ nabucō.

hic cū alijs. et de ca-pitiuitate redierūt cu-  
pīs aliq in p̄pīs p̄-  
sonis. qd nōdu erant  
mortui. et aliq i filiis  
suis. vt habeat infra.

**C**ui autē hitauerūt. h̄ pīr agit de illis qui redierūt. et p̄ de  
tribub⁹ in generali. scđo de tribu lexi in spāli. ibi. De sacer-dotib⁹ autē. Circa p̄mū dī.

**C**ui autē hitauerūt p̄mī. i. p̄mo redēentes de ca-pitiuitate babylonī-ca. **D** In vībib⁹ sūis. et possessionib⁹ tē. et qd de illis loq̄ p̄ simile modum loquēdi de istis. p̄mo Esdre. v. vbi dī.

H̄ autē filiū sunt p̄-  
uincie qd ascēderunt  
de captiuitate. et seq-  
tur. Neueri sunt in  
iudea et iherlm vīnus-  
quis in ciuitatē su-  
am. et in fine capituli  
dī. Habitauerunt ḡ  
sacerdotes et leuite  
de pplo et cantores  
sanitores et nathīne  
in vībib⁹ suis vī-  
uersusq̄ isrl in ciu-  
tatibus suis.

**E**Trāthīne. iste  
erant gabaonite ad  
sūdaismū p̄uersi. et  
fuerūt deputati ad  
portandū aq̄s et lig-

ad locū cultus diuini. vt h̄. Josue. ix. **f** Cōmorari sūt  
in iherlm de filiis iuda tē. in reditu de captiuitate babylonī  
ca solliciti fuerūt illi qd p̄sidebāt pplo. vt ciuitas iherlm habi-  
taret eo qd ibi reedificatū fuit templū ad cultū dinīū.  
h̄ multi de pplo magis volebāt habitare in alijs locis in-  
dee ad colendū agros et vineas et p̄silia et qd habitatorib⁹  
in iherlm imminēbāt pīcula ab aduersariis eo qd ciuitas  
illa erat odiosa gentibus habitantibus in samaria et ciu-  
tatibus circūdacentibus. vnde et frequenter impediue-  
runt reedificationem templi et ciuitatis. vt Esdre. j. z. iij.  
In pluribus locis p̄pter quod aliqui de populo israel qui  
erant denotiores obtulerunt se voluntarie ad habitandū  
in iherlm p̄pter quod benedixit illis deus. vt habetur Eze.  
xj. Sed quis illi non sufficiebat missae sunt sortes ad de-  
terminandum qui habitarent de singulis tribubus in ie-  
rusalem. vt habetur ibidem. Sciedum autem qd isto in  
habitantium in iherusalem numeri et noīa in pluribus va-  
riantur hic. et Neemie. xj. cuius variationis triplex ratio  
assignatur. Prima est qd non integraliter exprimitur in  
vīroꝝ loco sed partim hic. et partim ibi. p̄pter quoda liq̄  
hic tacentur qui ibi exprimitur. et econuerso. Secunda  
rō est. qd plures de istis fuerūt binomij vel trimomij et in  
uno nomine hic exprimitur. et ibi s̄b alto. Tertia est. quia  
idem nomen aliquā variat in hebreo. sicut et in latīno. ve-

# Paralypomenon I

freqüenter dictū est. et ppter tale varstionē vident alioqñ va  
riari psone q̄ tñ sunt eedē: et sic pñt solui dissontatē appa  
rētes: et discurrat lra sicut facit. g De sacerdotibꝫ aut.  
Hic pñr agit de tribu Levi in spāli. et pmo de sacerdotibꝫ  
bus. et p̄z lra vscg ibi. h Filii sadoch. Iste fuit aliis ab  
illo sadoch quē con  
stituit salomon su  
mū sacerdotē pabi  
athar. iij. Reg. iiij. Et  
longo tpe posterior  
illo. i De leuitis  
aut. Postqñ enumera  
tis sacerdotes: cō  
sequēter enumerat  
leuitas fm nomiaꝫ  
officia. k Bacha  
char qz carpētarins  
Iste sic noīat: qz pre  
erat alijs carpēta  
rīs in ope dñi. Le  
uite enim talia oga  
mechanica nō facie  
bant: s in misterijs  
dom⁹ dñi seruiebāt  
l In porta regi ad  
orientē obseruabāt  
licz dom⁹ regia tūc  
esse destruncta: tñ lo  
ca circa templū reti  
nebāt noīa pceden  
tia ante captiuitatē  
babylontcam.  
m Phinees ante  
fili⁹ eleazar erat dux  
eorū. dicunt aliqui q  
iste fuit phinees ne  
pos aaron: et tūc cū  
dī hic. n Dux eo  
rū. nō est referendū  
ad illos leuitas qui  
misrabāt in scđo tē  
plo post reditū ca  
ptiuitatis babyloni  
ce fūdato. s ad illos  
leuitas q̄ in ppijs  
officijs fuerūt insti  
tuti q̄ moysē et aarō  
vt h̄ libro Nume.  
Pideſ tñ mel⁹ di  
ctū q̄ iste Phinees  
fuit aliis ab illo: et  
multo tpe posterior  
videlicz post reditū  
captiuitatis babylo  
nīc: et pñt leuitis  
hic pñoiatis. o n et  
iste phinees int leui  
tas ponit. Illius vo  
fuit sacerdos succe  
dens in sumo sacer  
dotio p̄i sno: vt ha  
bet. p. xxv. nec est  
incōueniēs q̄ in di  
versis tpb⁹ pater et  
fili⁹ in eadē cognati  
ōe vel diuersis tē  
porib⁹ sicut nomient  
et iō iste phinees et  
eleazar pater ei⁹ fue  
rūt alijs ab illis q̄ in  
libro numeroꝫ silt

cognitionū: p domos pa  
trū suorū. De sacerdotibꝫ  
aut iedata iolarib et iachin  
azarias qz fili⁹ helchie fili⁹  
mosollam fili⁹ sadoch fili⁹  
meraioth fili⁹ achitob pon  
tifer dom⁹ dei. Porro ada  
ias filius ieroā fili⁹ phasor  
fili⁹ melchia et maasia fili⁹  
adihel fili⁹ iezra fili⁹ mosol  
lam fili⁹ mosollamoth fili⁹  
emmer: fratres qz eoz pnci  
pes p familias suas mille  
septingēti sexagita fortissi  
mi robore ad faciendū op⁹  
misterijs i domo dei. De le  
uitis aut semeia fili⁹ assub  
et fili⁹ ezrica⁹ fili⁹ asebia: de  
k fili⁹ merari. Bachachar  
qz carpentarius et galal et  
mathania filius micha fili⁹  
zechri fili⁹ azaph et obdia fi  
lius semeie: fili⁹ galal: fili⁹  
idithum: et barachia filius  
asa: fili⁹ helchana q̄ habi  
tauit in atrijs nethophati.  
Janitores autem sellum et  
achub et thelmō: et ahimā:  
et frater eoz sellū princeps  
vscg ad illud tpus in porta  
regis ad orientē obseruabāt  
p vices suas de filijs leui.  
Sellum x̄o fili⁹ chore fili⁹  
abiasaph fili⁹ chore cū fra  
tribus suis: et domos p̄is  
sui. h̄i sūt chorite sup oga  
misterijs: custodes vestibu  
lorū tabernaculi et familie  
eoz p vices castroy dñi: cu  
m stodiētes introitū. Phine  
nes aut fili⁹ eleazar erat dux  
eorū corā dñi. Porro za  
charias filius mosollamia  
ianitor porte tabernaculi  
testimonij. Om̄s hi electi i  
ostiariorū p portas ducenti  
duodecim et descripti i vil  
lis ppijs quos constitue  
rūt dauid et samuel videns  
p in fide sua: tam ipos q̄ fili  
os eoz in ostijs dom⁹ dñi

nomiant. o Quos cōstituerūt dauid et samuel. nō q  
p̄stituerūt istos in psonis ppijs: s antecessores eoz insti  
tuēdo i istis officijs. Sciedū q̄ dō post mortē samuelis  
istos ordines institut: s q̄ samuel de h̄ ipm informau  
erat. iō dī cū ipo eos instituisse. p In fide sua. istud pōt  
referri ad dō et sa  
muelē: q̄ fidelis in  
stituerūt: et ad insti  
tutos: q̄ fidelis exe  
cuti sunt. q Per  
quatuor ventos erāt  
ostiarij. i. ad orientē et  
ad occidōtē et ad aquilonē et  
ad austrū. Fratres aut eoz  
in viculis morabant et ve  
niebāt in sabbatis suis de  
tpe vscg ad tpus. His qua  
tuor leuiti credit⁹ erat ois  
numer⁹ ianitor⁹: et erāt cu  
stodiētes exedras et thesa  
ros domus dñi. Per girū  
qz templi dñi morabant in  
custodijs suis: vt cū tpus  
fuissest ipi mane apirent fo  
res. De hōz genere erāt et  
sup vasa misterijs. Ad nu  
merū enim inferebāt vasa  
et efferebāt. De ipis et qui  
credita habebāt vtesilia sā  
ctuarij: perāt simile et vino  
et oleo et thuri et aromatib⁹  
fili⁹ aut sacerdotū vngue  
ta ex aromatib⁹ cōficlebāt  
Et matthias leuites pmo  
genit⁹ sellū chorite pfectus  
erat eoz q̄ i sartagine frige  
bāt. Porro d̄ filijs caath  
fratrib⁹ eoz sup panes erāt  
ppositiōis vt semp nouos  
p singula sabbata pparent.  
Hi sunt pncipes cātor⁹ per  
familias leuitar⁹ qui in ex  
edris morabant: ita vt die  
ac nocte iugis suo misterio  
deseruit. Capita leuitarū  
p familias suas pncipes  
manserūt in hierlm. In ga  
baon asit cōmorati sūt paf  
gabaon iahibel: et nomen  
vroris ei⁹ maacha. Filius  
priogenit⁹ ei⁹ abdō et sur et  
cis et baal et ner et nadab ge  
dor qz et ahio et zacharias  
et macelloth. Porro macel  
loth genuit semmaon. Iti  
bitauerūt e regiōe fratrū su  
oru in hierlm cū frib⁹ suis.  
Mer autē genuit cis: et cis  
genuit saul: et saul genuit io  
nathā: et melchisue et ami  
nomiant.

o Quos cōstituerūt dauid et samuel. nō q  
p̄stituerūt istos in psonis ppijs: s antecessores eoz insti  
tuēdo i istis officijs. Sciedū q̄ dō post mortē samuelis  
istos ordines institut: s q̄ samuel de h̄ ipm informau  
erat. iō dī cū ipo eos instituisse. p In fide sua. istud pōt  
referri ad dō et sa  
muelē: q̄ fidelis in  
stituerūt: et ad insti  
tutos: q̄ fidelis exe  
cuti sunt. q Per  
quatuor ventos erāt  
ostiarij. licet em in tē  
plo eēt tñ vñ ostiū  
scz in pte orientali. tñ  
in atrijs q̄ erāt i cir  
cuitu erāt introitus  
plures fm quatuor  
partes mudi.

o Fratres aut eoz  
rū in viculis mora  
bāt. vñdelicz extra  
hierlm eri i alijs p̄t  
bus indee: quia nō  
oēs erant necessarij  
ad misrandū sil in  
tēplo: s p vices ve  
niebāt in hierlm ad  
misrandū. et postes  
ad loca p̄pria rece  
debāt. s His q̄  
tuor leuitis. q̄ erant  
pncipales in quatuor  
ostijs p̄dictis.